31
グリドル
多彩な用途に活用できるホットプレート調理器
パンケーキからソテー、焼きそばなど、幅広い料理に対応するホットプレート調理器です。卓上型とスタンド型の2タイプがあります。
型式
外形寸法（ｍｍ） グリドル寸法（mm）
電源 消費電力
（ｋＷ）
本体重量
（ｋｇ）間口 奥行 高さ 間口 奥行
ER-45 450 600 300 390 480 3φ200V 3 33
ER-60 600 600 300 540 480 3φ200V 6 55
ER-75 750 600 300 690 480 3φ200V 6 70
ER-90 900 600 300 840 480 3φ200V 9 72
ER-120 1200 600 300 1140 480 3φ200V 12 110
ER-150 1500 600 300 1440 480 3φ200V 15 140
ER-451 450 600 800 390 480 3φ200V 3 41
ER-601 600 600 800 540 480 3φ200V 6 60
ER-751 750 600 800 690 480 3φ200V 6 76
ER-901 900 600 800 840 480 3φ200V 9 82
ER-1201 1200 600 800 1140 480 3φ200V 12 120
ER-1501 1500 600 800 1140 480 3φ200V 15 152
グリドル（ガス式）
グリドル（電気式）
型式
外形寸法（ｍｍ） ガス接続口径（Ａ） ガス消費量
（ｋＷ）
本体重量
（ｋｇ）間口 奥行 高さ 都市Ｇ ＬＰＧ
OZ60-60FTK 600 600 250 15 15 5.8 66
OZ90-60FTK 900 600 250 15 15 8 91.8
OZ60-60FTK
ER-90
KBE-6
マルチグリドル
多彩なレパートリーを1台で
ハンバーグ、焼きそば、卵焼きなどの焼き料理を簡単設定で焼き分けます。惣菜店、スーパーなどテイクアウト用にも威力を発揮。
型式
外形寸法（ｍｍ）
電源 消費電力
（ｋＷ）
本体重量
（ｋｇ）間口 奥行 高さ
KBE-6 700 700 300 3φ200V 6 58